RMAHA VAIROCANA BUDDHIST MEDITATION CENTER

CH ÙA ÐẠI NHẬT NHƯ LAI
MAHA VAIROCANA BUDDHIST TEMPLE

VPTT: 1631 S. White Rd. San Jose, CA. 95127 USA Cell: (408) 649-0879
Web: http://www.ChuaDaiNhatNhuLai.org/

THƯ MỜI
Ðại Lễ Vu Lan Phật Lịch 2565

Nam Mô Bổn Sư Thích Ca Mâu Ni Phật

Kính bạch:  Chư Tôn Đức
Kính gửi:  Chư Thiện nam, Tín nữ, Đồng hương Phật tử xa gần

Quý Đoàn Cựu Huynh Trưởng Huyền Quang San Jose, Stockton, Sacramento

Mùa Báo Hiếu cửu huyền thất tổ lại đến với những người con Phật. Mùa mà chư Tôn Ðức An Cư Kiết Hạ,
mùa để những người con dành trọn tâm tư, tưởng nhớ đến công đức sâu dày của Đấng Sinh Thành dù
còn tại thế hay quá vãng về cõi Phật.

Chùa Ðại Nhật Như Lai sẽ long trọng tổ chức Ðại Lễ Vu Lan Phật lịch 2565 tại

Chùa Đại Nhật Như Lai
1631 South White Road

San Jose, CA 95127
từ 10 giờ sáng đến 2 giờ chiều

Thứ Bảy, ngày 14 tháng 8 năm 2021
(Nhằm ngày 7 tháng 7 năm Tân Sửu)

Trân trọng thành kính cung thỉnh Chư Tôn Ðức hoan hỷ quang lâm, chứng minh; kính mời quý đồng
hương & Phật tử xa gần về tham dự Ðại Lễ Vu Lan PL 2565.

Nam Mô Ðại Hiếu Mục Kiền Liên Bồ Tát

San Jose, Ngày 8 tháng 6 năm 2021

Trân Trọng Kính Mời

Hòa Thượng Thích Thông Ðạt

Bãi Đậu Xe: Quý vị có thể đậu xe tại trường Trung Học Mount Pleasant phía bên kia đường hoặc
                    tại trường tiểu học Adelante phía sau chùa (2999 Ridgemont Dr., San Jose, CA 95127)

http://www.chuadainhatnhulai.org/